FUNDAÇÃO DE PREVIDCNCIA
COMPLEMENTAR DO
SERVIDOR PIALICO FF DERA,
00 PODER EXECUTIV

PORTARIA n" - /2019 — DIRAD/Funpresp-Exe, de 	de julho de 2019.

Designação para exercer o encargo de
Gestor/Fiscal do Contrato n° 12/2019,
nas hipóteses que especifica.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER EXECUTIVO —
FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 7.3, inciso XXII da Matriz
de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva n° 118, de 18 de setembro de
2014, em cumprimento ao art. 67 da Lei n° 8.666/1993, resolve:

Art. 1° - Designar Cristal David Mansur Schulz, Coordenadora de Atuária, para
exercer o encargo de Gestora/Fiscal do Contrato n° 12/2019, referente à contratação de empresa
para prestação dos serviços de seguro específico para cobertura de riscos atuariais decorrentes da
concessão de beneficio em razão de invalidez e morte de participantes dos Planos ExecPrev e
LegisPrev e de outros planos que venham a ser administrados pela Fundação de Previdência
Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo — FUNPRESP-EXE.

Art. 2' - Designar Luis Márcio Couto Pacheco, Especialista, para na ausência do
titular, exercer o encargo de suplente.

Art. 3' - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

RtJL
CLEITON DOS SANTOS ARAUJO

Diretor de Administração 	II

	Page 1